
Høringsliste for udkast til bekendtgørelse for Huseftersynsordning

Advokatrådet samfund@advocom.dk

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk

Associerede Danske Arkitekter ark@ark-ada.dk

Brancheforeningen for 
bygningssagkyndige og energikonsulenter info@bfbe.dk

Dansk Arbejdsgiverforening da@da.dk

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk

Dansk Ejendomsmæglerforening de@de.dk

Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk

Dansk Industri di@di.dk

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk

Danske Arkitektvirksomheder info@danskeark.dk

Danske BOLIGadvokater mail@danskeboligadvokater 

Danske Regioner regioner@regioner.dk

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk
Den Danske Dommerforening kobenhavn@domstol.dk

Dommerfuldmægtigforeningen jar@dommerfm.dk

Domstolsstyrelsen post@domstolsstyrelsen.dk

Energistyrelsen ens@ens.dk

Finansrådet mail@finansraadet.dk

Fonden Realdania realdania@realdania.dk

Forbrugerrådet fbr@fbr.dk
Foreningen af Rådgivende Ingeniører, 
F.R.I. fri@frinet.dk

Forsikring og Pension fp@forsikringogpension.dk

Håndværksrådet hvr@hvr.dk

Klima- og Energiministeriet kemin@kemin.dk

Kommunernes Landsforening kl@kl.dk

Landsorganisationen i Danmark (LO) lo@lo.dk

Parcelhusejernes Landsforening sekretariat@parcelhus.dk

Realkreditforeningen mail@realkreditforeningen.dk

Realkreditrådet rkr@rkr.dk

Retssikkerhedsfonden post@retssikkerheds-fonden.dk

Rigsombudsmanden i Grønland riomgr@gl.stm.dk

Rigsombudsmanden på Færøerne riomfr@fo.stm.dk

Tekniq, Installatørernes organisation tekniq@tekniq.dk

Tinglysningsretten tinglysning@domstol.dk

Vestre Landsret post@vestrelandsret.dk

Østre Landsret post@oestrelandsret.dk

Københavns Byret kobenhavn@domstol.dk
Retten i Esbjerg esbjerg@domstol.dk
Retten i Glostrup glostrup@domstol.dk



Retten i Helsingør helsingor@domstol.dk
Retten i Herning herning@domstol.dk
Retten i Hillerød hillerod@domstol.dk
Retten i Hjørring hjorring@domstol.dk
Retten i Holbæk holbaek@domstol.dk
Retten i Holstebro holstebro@domstol.dk
Retten i Horsens horsens@domstol.dk

Retten i Kolding kolding@domstol.dk

Retten i Lyngby lyngby@domstol.dk

Retten i Nykøbing Falster nykobing@domstol.dk

Retten i Næstved naestved@domstol.dk

Retten i Odense odense@domstol.dk

Retten i Randers randers@domstol.dk

Retten i Roskilde roskilde@domstol.dk

Retten i Svendborg svendborg@domstol.dk

Retten i Sønderborg sonderborg@domstol.dk

Retten i Viborg viborg@domstol.dk

Retten i Aalborg aalborg@domstol.dk

Retten i Århus aarhus@domstol.dk

Retten på Bornholm bornholm@domstol.dk

Retten på Frederiksberg frederiksberg@domstol.dk

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kfst@kfst.dk  

Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk


